ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.09.2022  № 790-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За успехи в труде и многолетнюю добросовестную работу наградить

медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

ПЕРЕЛЫГИНУ Тамару Анатольевну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Селекционная средняя общеобразовательная школа», Льговского района Курской области.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт